四日市市告示第 267 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成28年  4月 21  日

四日市市長　　田　中　俊　行

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
1249 平成28年3月1日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1250 平成28年3月2日 アピタ 南 自転車 1 台
1251 平成28年3月2日 アピタ 南 自転車 1 台
1252 平成28年3月2日 アピタ 南 自転車 1 台
1253 平成28年3月2日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1254 平成28年3月3日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
1255 平成28年3月3日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1256 平成28年3月3日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1257 平成28年3月3日 鮨いっかん 東 自転車 1 台
1258 平成28年3月4日 諏訪公園 南 自転車 1 台
1259 平成28年3月4日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
1260 平成28年3月4日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
1261 平成28年3月4日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1262 平成28年3月4日 アピタ 南 自転車 1 台
1263 平成28年3月7日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1264 平成28年3月7日 スターアイランド 東 自転車 1 台
1265 平成28年3月7日 スターアイランド 東 自転車 1 台
1266 平成28年3月7日 マクドナルド 東 自転車 1 台
1267 平成28年3月7日 マクドナルド 東 自転車 1 台
1268 平成28年3月7日 マクドナルド 東 自転車 1 台
1269 平成28年3月8日 スーパーサンシ 北 自転車 1 台
1270 平成28年3月8日 うなぎ松岡 東 自転車 1 台
1271 平成28年3月8日 アサヒ食堂 東 自転車 1 台
1272 平成28年3月8日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 西 自転車 1 台
1273 平成28年3月8日 アピタ 南 自転車 1 台
1274 平成28年3月9日 マクドナルド 南 自転車 1 台
1275 平成28年3月10日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1276 平成28年3月10日 山庄第一ビル 西 自転車 1 台
1277 平成28年3月10日 アピタ 南 自転車 1 台
1278 平成28年3月11日 旧インパルス（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
1279 平成28年3月11日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1280 平成28年3月11日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1281 平成28年3月12日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1282 平成28年3月12日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1283 平成28年3月12日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1284 平成28年3月12日 アピタ 南 自転車 1 台
1285 平成28年3月12日 アピタ 南 自転車 1 台
1286 平成28年3月12日 マクドナルド 東 自転車 1 台
1287 平成28年3月12日 名阪近鉄観光 南 自転車 1 台
1288 平成28年3月12日 名阪近鉄観光 南 自転車 1 台
1289 平成28年3月14日 旧甲子園 南 自転車 1 台
1290 平成28年3月14日 鮨いっかん 東 自転車 1 台
1291 平成28年3月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1292 平成28年3月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1293 平成28年3月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1294 平成28年3月14日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1295 平成28年3月14日 アピタ 南 自転車 1 台
1296 平成28年3月14日 アピタ 南 自転車 1 台
1297 平成28年3月14日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 西 自転車 1 台
1298 平成28年3月14日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 西 自転車 1 台
1299 平成28年3月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1300 平成28年3月15日 みずほ証券 東 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
1301 平成28年3月15日 手羽先太郎 西 自転車 1 台
1302 平成28年3月16日 アピタ 南 自転車 1 台
1303 平成28年3月17日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
1304 平成28年3月17日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1305 平成28年3月17日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1306 平成28年3月17日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1307 平成28年3月17日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1308 平成28年3月17日 近鉄パーキング 南 自転車 1 台
1309 平成28年3月17日 アピタ 南 自転車 1 台
1310 平成28年3月18日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1311 平成28年3月18日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1312 平成28年3月19日 諏訪公園 南 自転車 1 台
1313 平成28年3月22日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1314 平成28年3月22日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1315 平成28年3月22日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1317 平成28年3月22日 アピタ 南 自転車 1 台
1318 平成28年3月22日 アピタ 南 自転車 1 台
1319 平成28年3月22日 アピタ 南 自転車 1 台
1320 平成28年3月22日 アピタ 南 自転車 1 台
1321 平成28年3月23日 アピタ 南 自転車 1 台
1322 平成28年3月23日 アピタ 南 自転車 1 台
1323 平成28年3月23日 アピタ 南 自転車 1 台
1324 平成28年3月23日 スターアイランド 西 自転車 1 台
1325 平成28年3月23日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1326 平成28年3月23日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1327 平成28年3月23日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1328 平成28年3月23日 百五銀行四日市西店 南 自転車 1 台
1329 平成28年3月24日 アピタ 南 自転車 1 台
1330 平成28年3月25日 ドコモ 南 自転車 1 台
1331 平成28年3月25日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1332 平成28年3月25日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1333 平成28年3月25日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1334 平成28年3月25日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1335 平成28年3月25日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 北 自転車 1 台
1336 平成28年3月25日 平田ビル 北 自転車 1 台
1337 平成28年3月25日 アピタ 南 自転車 1 台
1338 平成28年3月25日 アピタ 南 自転車 1 台
1339 平成28年3月25日 アピタ 南 自転車 1 台
1340 平成28年3月25日 旧インパルス（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
1341 平成28年3月25日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1342 平成28年3月26日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
1343 平成28年3月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1344 平成28年3月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1345 平成28年3月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1346 平成28年3月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1347 平成28年3月26日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1348 平成28年3月26日 ぺんぎん玩具店 東 自転車 1 台
1349 平成28年3月27日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
1350 平成28年3月27日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
1351 平成28年3月27日 平田ビル 西 自転車 1 台
1352 平成28年3月27日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1354 平成28年3月27日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1355 平成28年3月27日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1356 平成28年3月28日 旧ジャスコ 東 自転車 1 台

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
1357 平成28年3月28日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1358 平成28年3月29日 スーパーサンシ 北 自転車 1 台
1359 平成28年3月29日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1360 平成28年3月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1361 平成28年3月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1362 平成28年3月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1363 平成28年3月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1364 平成28年3月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1365 平成28年3月29日 スターアイランド 北 自転車 1 台
1366 平成28年3月30日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1367 平成28年3月30日 スターアイランド 南 自転車 1 台
1368 平成28年3月31日 スターアイランド 北 自転車 1 台

自転車 118 台合計